
Dodatek č. 2 

 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2021 

(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-1808/INV/2021 ze dne 14. 1. 2021: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 

a 

(2) Valbek, spol. s r.o. 

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 482 66 230 

DIČ: CZ48266230 

Zastoupený/jednající Ing. Ladislav Šimek, jednatel,  

 

zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C., 4487 

bankovní spojení:  

č. účtu  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

Uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

„Vypracování dopravního modelu a prognózy dopravy pro účely 

posouzení stávající ulice Kladská a vyhodnocení ekonomické 

efektivnosti nové přeložky silnice II/308 stavební akce Přeložka silnice 

II/308 Hradec Králové, ul. Kladská“ 
  



Dodatek č. 2 

 2 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) V dokumentu Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D), který je součástí Smlouvy o dílo 

dle čl. II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se mění termíny následujícím způsobem: 

Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

Dopravní průzkumy 

do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

(výsledky průzkumů v konceptu budou předány do 2 

týdnů od realizace průzkumů). 

Koncept dopravního modelu 
do 2 měsíců od schválených výsledků dopravních 

průzkumů 

Koncept ekonomického hodnocení 
do 2 měsíců od schválených výsledků dopravních 

průzkumů 

Čistopis dopravního modelu do 1 měsíce po obdržení písemných připomínek 

Čistopis ekonomického hodnocení do 1 měsíce po obdržení písemných připomínek 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel  

obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

  

 

V Hradci Králové dne ………          V Liberci dne ………… 

 

Objednatel  Zhotovitel  

Mgr. Martin Červíček 

hejtman 

 Ing. Ladislav Šimek 

jednatel 

 

 



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.

Odsouhlasení změny :

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Dopravní průzkumy

Koncept dopravního modelu

25.03.2021

Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3

547 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 547 000,00 Kč

Důvodem posunu termínu odevzdání Dopravního průzkumu je stávající situace ohledně pandemie COVID-19 a s ní související omezení 
volného pohybu osob, uzavření škol, omezení obchodu a služeb. Tato situace má prokazatelný vliv na mobilitu obyvatelstva a s tím 
související intenzitu dopravy. Vzhledem k prvotní fázi - Dopravní průzkum - zjištění stávajících intenzit dopravy, by nebyly zjištěné 
výsledky v současné dostatečně relevantní, bude posunut termín odevzudání tohoto výstupu o cca 3 měsíce.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

Žádost zhotovitele o přerušení prací ze dne 8.4.2021

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 2 měsíců od schválených výsledků 
dopravních průzkumů

do 2 měsíců od schválených výsledků 
dopravních průzkumů

Koncept ekonomického hodnoceni

do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo (výsledky průzkumů v konceptu 
budou předány do 2 týdnů od realizace 

průzkumů)

do 4 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy o dílo (výsledky průzkumů v 
konceptu budou předány do 2 týdnů 

od realizace průzkumů)

Čistopis dopravního modelu

Čistopis ekonomického hodnocení

do 1 měsíce po obdržení písemných 
připomínek

do 1 měsíce po obdržení písemných 
připomínek

do 1 měsíce po obdržení písemných 
připomínek

do 1 měsíce po obdržení písemných 
připomínek

do 2 měsíců od schválených výsledků 
dopravních průzkumů

do 2 měsíců od schválených výsledků 
dopravních průzkumů

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování dopravního modelu a prognózy dopravy pro účely posouzení stávající ulice Kladská a vyhodnocení ekonomické 
efektivnosti nové přeložky silnice II/308 stavební akce Přeložka silnice II/308 Hradec Králové, ul. Kladská

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

není

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
16.04.2021

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
16.04.2021


